PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.02.2016г. № 94
г. Черемхово
О внесении изменений в приложение № 1
 к постановлению администрации от 11.06.2015 № 282
«О подготовке и проведении Всероссийской
 сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Черемховского района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях своевременного исполнения комплекса работ по организации проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Черемховского района» к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.06.2015 № 282 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Черемховского района»:

1.1. в первом абзаце слова «Полухина И.Г.», заменить словами «Акчурина З.М.»;

1.2. во втором абзаце «Члены комиссии»:

1.2.1. слова «Буяков Н.В.», заменить словами «Берсенев Н.В.»;

1.2.2. дополнить словами «Тугаринова И.А. первый заместитель мэра района».
1.2.3. дополнить словами «Колмыченко М.В. начальник отдела экономического прогнозирования и планирования».
1.2.4. дополнить словами «Попова Э.В. директор МКУ «Централизованная бухгалтерия Черемховского районного муниципального образования».

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 11.06.2015 № 282 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Черемховского района» о внесении в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Черемховского районного муниципального образования Т.С. Веретнову.

Временно замещающая

И.А. Тугаринова
должность мэра района
С.Д. Луценко
8(395-46)5-06-19